27. U.L: spottete ihr. 28. A.A: darnach ging.
34. A.A: Krüge voll Wasser.

28. dW.A: schnitten s. n. ihrem Gebrauche. vE: r. ... die Haut auf. B: bis daß s. Bl. über sich her gossen. vE: an sich vergossen. A: mit Bl. bedeckt waren. dW: Bl. herabfloss an ihnen.

29. B.dW.vE: vorbei(gegangen). A: vorüber. dW: raseten sie. (vE: sanguin s. begeisterte Lieber!) dW: u. kein Gehör.

30. der zu mir! B: ergänzte... liebergerissen. dW: stellte... wieder her. vE: banete... w. auf. A: richtete... gerecht. dW.vE.A: gerichtet.

31. erging u. spr.

Baal de mane usque ad meridiem, dicentes: Baal, exaudi nos! Et non erat vox nec qui responderet; transiliebantque altare quod fecerant. * Cumque esset jam meridies, illu- 27 debat illis Elias, dicens: Clamate voce majore; Deus enim est, et forsitan loquitur, aut in diversorio est aut in itinere, aut certe dormit, ut excitetur. * Clamabant ergo voce magna, 28 Lv. 19, 38 et incidebant se juxta ritum suum cultris et lanceolis, donec perfundentur sanguine.

Postquam autem transiit meridi- 29 dies et illis prophetantibus venerat 19, 10; tempus, quo sacrificium offerri so- 25, 30; let, nec audiebatur vox, nec aliquis 28, 29; respondebat nec attendebat orantes: 29, 4, 31 * dixit Elias omni populo: Venite 30 ad me! Et accedente ad se populo curavit altare Domini, quod destruc- 19, 10; tium fuerat, * et tulit duodecim la- 31 pides juxta numerum tribuum filio- 32 rum Jacob (ad quem factus est sermo Domini, dicens: Israel erit nomen tuum), * et aedificavit de lapidibus 32 17, 34 altare in nomine Domini, secitque aquaeductum quasi per duas aratiunculas in circuitu altaris, * et com- 33 posuit ligna divisitque per membra bovem et posuit super ligna, * et 34 ait: Implete quatuor hydrias aqua et fundite super holocaustum et super ligna. Rursumque dixit: Etiam secundo hoc facite! Qui cum fecissent secundo, ait: Etiam tertio id ipsum facite! Feceruntque tertio, * et cur- 35 rebant aquas circum altare et fossa aqueductus repleta est. * Cumque 36 v. 29.. jam tempus esset, ut offerretur holo-

32. B.dW.vE: einen Graben. A: Wassergang. B: nach d. Weite zweier Maße v. Samen. dW: vom Umfang zw. M. Saat. vE: welcher ... fassen konute. A: etwa zw. Furchen breit?

33. B: legte d. h. ordentlich. dW: gerecht. A: schickte.

34. Eimer voll B. vE.A: Krüge. B: Wiederholte es.

35. B.dW: auch den Graben füllete man?

36. dW: um die Z. wenn d. Opfer gebracht wird. vE: zu d. Z. wo. A: als es schon Z. war d. O. zu br. (B: als man d. Opferte?)

XVIII.

Elias Theobites.